РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН
ДУМА
НОВОТЕЛЬБИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.01.2019 г.                                         п. Новая  Тельба                                       № 11

Об утверждении тарифов на
холодную воду на 2019 год.

Руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования

                                                             РЕШИЛА:
1. Оставить  тарифы  на холодную воду для населения Новотельбинского сельского муниципального образования  на первое полугодие 2019 года без изменений.

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования:                                    А.П. Шашлов